
Balatonlelle Város Önkormányzat Polgármesterének 
27/2020.(XII.16.) önkormányzati rendelete 

a kihirdetett 25/2020.(XI.27.) önkormányzati rendelet hatálybalépéséről 
 
 
 

Balatonlelle Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá tartozó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII, törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország Alaptörvénye (2011. április 25.) 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12/A 
(1),(3) bekezdésében foglaltak felhatalmazás alapján, a következőket rendelem el: 
 

 
1.§  

 
A helyi adók módosításáról szóló 25/2020.(XI.27.) kihirdetett önkormányzati rendelet 2021. 
január 1. napján nem lép hatályba. 
 

 
2.§ 

 
Jelen rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

Dr Kovács Tamás                                                      Kenéz István                                        

            jegyző                                                                    polgármester 
 

Záradék: 

 

Kihirdetve:2020.12.16.          

 

                                                                                                  

 

   Dr. Kovács  Tamás 

                jegyző 


